a fiscalização dos Contratos Nº 61 e 62/2019, nas Comarcas de Solonópole e Santana do Acaraú, nos dias 11, 12, 25 e 26 de 
março de 2021, concedendo-lhe 2 (duas) diárias sem pernoite, no valor unitário de R$ 89,89 (oitenta e nove reais e oitenta 
e nove centavos), e 2 (duas) diárias com pernoite, no valor unitário de R$ 179,78 (cento e setenta e nove reais e setenta 
e oito centavos), totalizando R$ 539,34 (quinhentos e trinta e nove reais e trinta e quatro centavos). REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração e Infraestrutura do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará em 
Fortaleza, 01 de março de 2021.

PEDRO ÍTALO SAMPAIO GIRÃO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

[...]

de realizar a fiscalização dos Contratos Nº 04 e 27/2020, nas Comarcas de Pacatuba e Crato, nos dias 03, 09, 11, 12, 16, 22, 
24 e 26 de março de 2021, concedendo-lhe 6 (seis) diárias sem pernoite, no valor unitário de R$ 89,89 (oitenta e nove reais 
e oitenta e nove centavos), 3 (três) diárias com pernoite, no valor unitário de R$ 179,78 (cento e setenta e nove reais e 
setenta e oito centavos), e indenização de transporte, no valor de R$ 1.190,00 (um mil e cento e noventa reais), totalizando 
R$ 2.268,68 (dois mil e duzentos e sessenta e oito reais e sessenta e oito centavos). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. Secretaria de Administração e Infraestrutura do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará em Fortaleza, 01 de 
março de 2021.

PEDRO ÍTALO SAMPAIO GIRÃO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA